
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №4 

ИМЕНИ ЛАРИСЫ ИВАНОВНЫ ЗОЛОТУХИНОЙ 

(МБОУ СОШ №4 имени Л.И. Золотухиной) 

 

 

ПРИКАЗ 

 

31.08.2023                                                                                                                       № Ш4-13-817/3 

 

г. Сургут 

 

 

О внесении изменений в приказ 

от 30.03.2023 №Ш4-13-364/3  

«Об утверждении локальных актов» 

 

В соответствии с постановлением Администрации города от 26.06.2017 №5400 «Об 

установлении системы оплаты труда работников муниципальных образовательных учреждений 

города Сургута», Положением об оплате труда работников муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №4    от 30.06.2017г. 

(с изменениями), решением педагогического совета в МБОУ СОШ имени Л.И.Золотухиной 

(протокол от 31.08.2023  №1), с учетом мнения председателя ППО 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в приказ от 30.03.2023 №Ш4-13-213/3 «Об утверждении локальных актов» следующие 

изменения: 

1.1. в пункте 2 подпункт 2.2. (приложения 1-12 «Критерии и показатели эффективности 

деятельности и качества труда педагогических и руководящих работников») изложить в новой 

редакции согласно приложениям 1-13 к настоящему приказу. 

1.2. в пункте 2 подпункт 2.3. (приложение 13 «Состав комиссии по оценке эффективности 

деятельности и качества труда педагогических и руководящих работников) изложить в 

следующей редакции: 

« 

1. Гуляев Сергей Александрович, директор, председатель комиссии 

2. Харченко Ольга Викторовна – заместитель директора по УВР, заместитель 

председателя комиссии; 

3. Курманова Айбике Бейтуллаевна – учитель музыки, секретарь комиссии; 

4. Решетина Марина Александровна – председатель ПК, член комиссии; 

5. Камышева Алёна Альбертовна, заместитель директора по ВВВР 

6. Николенко Евгения Борисовна – руководитель МО учителей начальных классов, 

член комиссии; 

7. Шнякина Марина Владимировна, учитель истории и обществознания 

» 

2. Настоящий приказ вступает в силу с 31 августа 2023 года. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор  Подписано электронной подписью 

Сертификат: 
6BCF9015BA00690AB927353BD4246DF 
Владелец: 
Сергей Александрович Гуляев 
Действителен: 20.06.2023 с по 12.09.2024 

С.А.Гуляев 

 


